העמית י' צלקובניק והשופט ע' דרויאן-גמליאל)בעפ"ג40976-11-21 מיום 7.2.2022, בגדרו נדחה ערעור המבקש על
גזר דינו של בית משפט השלום בפתח תקווה (כב' השופטתא' דניאלי) בת"פ 57129-11-19 מיום 30.9.2021.

רקע והליכים קודמים

1. המבקש הורשע, על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירה של מעשה מגונה בקטינה שטרם
מלאו לה ארבע עשרה שנים, לפי סעיף 348(א) בנסיבות סעיף 345(א)(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 15.11.2019 ניגש המבקש אל הקטינה, ילידת ***, עת שהתה